南保第１１６１－５号

                              令和５年 １月 ４日

南部保健所管内

 訪問看護ステーション

 居宅介護支援事業所

 介護サービス事業所

 地域包括支援センター

                       埼玉県南部保健所長 平野 宏和

                          （ 公 印 省 略 ）

 「多職種連携の会」の開催について（通知）

保健行政の推進につきましては、日頃、格別の御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

このたび、川口市、蕨市、戸田市、南部保健所及び埼玉県南部地域保健医療協議会在宅医

療部会の共催で、在宅医療と介護の連携を強化することを目的として、下記のとおり「多職

種連携の会」を開催することといたしました。

つきましては、貴施設職員の方々へ御周知くださいますようお願いいたします。

参加申し込みは、別添チラシを御参照の上、令和５年１月２０日（金）までに、戸田市ホ

ームページ申込専用フォームからお申込みください。

なお、新型コロナウイルス感染症の感染状況を踏まえ、開催方法をオンラインとし、 内

容を基調講演のみとする可能性がありますので、御了承ください。

記

１ 日 時 令和５年２月２日（木） 午後２時～午後４時（受付：午後１時３０分～）

２ 場 所 戸田市文化会館 ３階 ３０４会議室

      （戸田市上戸田４丁目８番１号）

３ 定 員 ８０名（申し込み先着順）

      ※オンライン開催となった場合は、申込者あてに、開催１週間前までに、参

加用ＩＤ、パスコードをメールにて送付いたします。

４  申込方法 令和５年１月２０日（金）までに戸田市ＨＰ申込専用フォームから申し込み

              ※リンク先、下記ＵＲＬ又は二次元コード

               ＵＲＬ：https://www.city.toda.saitama.jp//
soshiki/234/chojukaigo-tsyksyrenkei.html

５ 内 容

（１）基調講演

   講師 医療法人社団仁真会 辻川ホームクリニック院長 辻川 昭仁医師

    「在宅医療における多職種連携の新世界」

長 様

（２）ワークショップ

  「入退院時の医療と介護の連携について」

    ＊別添チラシのとおり

６ 対 象 川口市、蕨市、戸田市に勤務する医療介護関係者

      医師、歯科医師、薬剤師、看護師、リハビリテーション職、管理栄養士、

     栄養士､歯科衛生士等医療機関､訪問看護ステーション､地域包括支援センター、

     居宅介護支援事業所の職員、市介護保険・高齢者福祉担当、保健センター、

     県及び市保健所等の職員

７ 共 催 川口市、蕨市、戸田市、南部保健所

      埼玉県南部地域保健医療協議会 在宅医療部会

                      担当 広域調整担当 竹内・森田

                     電話 ０４８－２６２－６１１１

E-mail h6261117@pref.saitama.lg.jp

申込・問合せ先

   戸田市 健康福祉部 健康長寿課

TEL：０４８－４４１－１８００（内線２９２）

＊別添チラシを御参照ください。